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1

Blerje pajisje dhe mobilje zyre mallra Kërkesë për propozim 2,240,000 2,200,000 05,11,2018

“DROMEAS Albania” 

Sh.p.k. Nipt 

K91628005M Kolegji i Posaçëm i Apelimit

2
Blerje mjete dhe pajisje teknike mallra Prokurim me vlerë të vogël

     82,567      51,000 28.08.2018 VI-ES shpk L22312013C Kolegji i Posaçëm i Apelimit

     67,533      63,000 03.09.2018
Support-07 shpk 

K72417006F
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

3    163,696      147,325 23.05.2018
ANORIA shpk 

J61824069ë
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

     79,133      66,000 19.10.2018
GLOBI shpk 

K21702007J
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

   205,331      161,000 17.12.2018
InfoSoft Office shpk  

J62426002Q
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

4
Blerje pajisje elektronike

mallra
Prokurim me vlerë të vogël 3,733,333

3,057,500 
05.11.2018

B.N.T electronics 

J61817047D Kolegji i Posaçëm i Apelimit

5 Program aktiviteti financiar sherbim Prokurim me vlerë të vogël 100,000 100,000    05.11.2018 I.S.D shpk Kolegji i Posaçëm i Apelimit

8

Blerje automjet per institucionin

mallra

Kërkesë për propozim 2,166,667

2,128,750

10.04.2018

Albania Motor Company, 

Nipt-K41829010I Ministria e Brendshme

9 mallra Prokurim me vlerë të vogël    699,990      469,960 21.05.2018
InfoSoft Office shpk  

J62426002Q
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

   194,594      136,000 01.11.2018
InfoSoft Office shpk  

J62426002Q
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

   116,440      99,000 19.12.2018 Publicita K7171703L Kolegji i Posaçëm i Apelimit

   108,140      77,600 28.08.2018
InfoSoft Office shpk  

J62426002Q
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

10
Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (tonera)

mallra
Kërkesë për propozim 2,083,333

1,537,305
16.04.2018

Infosoft Office shpk, Nipt 

- J62426002Q       Kolegji i Posaçëm i Apelimit

11
Blerje boje per printer dhe fotokopje

mallra
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

99,000
19.03.2018

PC Store shpk, Nipt - 

L01606034A Kolegji i Posaçëm i Apelimit

12
Blerje materiale pastrimi e higjeno sanitare

mallra
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

99,467      
30.04.2018

Italpack Albania, Nipt - 

L41313004I Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Blerje kancelari dhe leter

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR  VITIN 2018
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Pajisje pajisje te ndryshme mallra Prokurim me vlerë të vogël



13 Blerje materiale ndricimi dhe elektrike mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000
39,375  

23,833    

333    

21,160

27.04.2018     

07.05.2018  

15.05.2018   

27.08.2018

ALM-AM, Nipt - 

J61811043K                      

Italpack Albania, Nipt - 

L41313004I                  

CC OFFICE, Nipt - 

K71630026T                         

Marjeta Lelaj, Nipt - 

K41605034U

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

14
Blerje e abonimit ne shtypin e perditshëm, botime te tjera 

mallra
Prokurim me vlerë të vogël 166,667

143,568
19.03.2018

Posta Shqiptare sh.a, Nipt 

- J61924007N Kolegji i Posaçëm i Apelimit

15 mallra
Prokurim me vlerë të vogël

   129,426      
67,000 30.03.2018

D&D 2 group, Nipt - 

L71427009J Kolegji i Posaçëm i Apelimit

   182,066      178,700 7.12.2018
Intergrafika shpk 

K51901008V
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

     14,133      7,200 20.09.2018
Studio Tartari shpk 

L81317045A
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

     28,777      24,700 18.09.2018
D&D2Grup shpk 

L71427009J
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

16
Blerje furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme

mallra
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

99,850
12.06.2018

Plexiglas Values sh.p.k, 

Nipt - K71529004E Kolegji i Posaçëm i Apelimit

17
Uniforma e veshje

mallra
Prokurim me vlerë të vogël 100,000

100,000
20.04.2018

Rezarta Skifteri, Nipt - 

K31520045O Kolegji i Posaçëm i Apelimit

18 Blerje materiale e sherbime speciale mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

4,500   

38,594    

2,500     

1,650      

14,039     

18,400    

16,560   

3,750

05.03.2018  

13.03.2018                                                

23.03.2018         

04.04.2018 

17.05.2018  

12.06.2018  

12.06.2018  

18.07.2018

Aparati i Drejtorisë 

Përgjithshme të Policisë                                    

Univers Reklama, Nipt - 

K41926003N                 

Bujar Pushaj, Nipt - 

K41926003N            

ARTEG, Nipt - 

K16605201R                                      

Peter Pharma, Nipt - 

L12107043O                   

Plexiglas Values sh.p.k, 

Nipt-K71529004E  

Plexiglas Values sh.p.k, 

Nipt-K71529004E  

Skerdi Ogreni, Nipt - 

L72301020E

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

19

Blerje libra dhe publikime profesionale

mallra

Blerje nen vleren 100,000 leke 100,000

86,366     

11,250  13.11.2018   

12.11.2018

Qendra Botimeve 

Zyrtare, kod inst.-

1014045        Albjuris, 

Nipt - K81931003T Kolegji i Posaçëm i Apelimit

21 Sherbime te printimit dhe publikimit(njoftime ne shtyp etj) sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

36,000     

36,000   

27,000

20.04.2018   

23.04.2018   

24.04.2018

Fokus Press, Nipt - 

L11806011O        

PANORAMA GROUP, 

Nipt - K22112005E  

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

22
Blerje karburant dhe vaj (automjet + gjenerator)

mallra
Prokurim me vlerë të vogël

   247,081      246,500 04.09.2018
Gega Center GKG shpk  

K66801001T
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Prodhim dokumentacioni specifik (dosje gjyqsore+libra 

protokolli+regjistra etj)



24
Sherbime siguracioni te mjeteve te transportit

sherbim
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 41,667 40,975      06.12.2018

Albsig, Nipti-

K42108801C Kolegji i Posaçëm i Apelimit

25
Sherbime te tjera transporti (larje makine etj)

sherbim
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 50,000

26,650
09.11.2018

Si.Si-AL, Nipt - 

K72117030P Kolegji i Posaçëm i Apelimit

30
Sherbimi i telefonise levizese

sherbim
Prokurim me vlerë të vogël 800,000

771,000    
29.03.2018

 Telekom Albania, Nipt - 

J61814094W Kolegji i Posaçëm i Apelimit

33
Qera marrje për foni( aksesor si boxera, mikrofona etj )

sherbim
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 45,000      20.12.2018

Prosound sh.p.k, Nipt - 

K62320012O Kolegji i Posaçëm i Apelimit

34
Mekanizem I rezerves se ujit, uje I pisjshem dhe gota plastike ne 

funksion te administrates
mallra

Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 100,000    28.05.2018

Lajthiza Invest, Nipt - 

J98009202P Kolegji i Posaçëm i Apelimit

36  Shpenzim per pagese për  ekspert te jashtem sherbim Prokurim me vlerë të vogël 200,000 34,000      19.12.2018

38 Blerje materiale hidraulike, marangozi, ndertimi etj mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

35,567   

39,970   

19,933

23.08.2018   

27.08.2018   

12.09.2018

 MIGEL LILE, Nipt - 

L12220004Q                      

Marjeta Lelaj, Nipt - 

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

39 Dekorim i festave te fund vitit sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 70,000          55,787      02.12.2018 Megatek-K81607050Q Kolegji i Posaçëm i Apelimit

40 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative mallra Prokurim me vlerë të vogël      35,600      19,800 12.12.2018 Publicita K7171703L Kolegji i Posaçëm i Apelimit

41
Shpenzime per akses ne Microsoft Office 365 sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 10,000          6,200 17.10.2018

PC Store, Nipt - 

L01606034A Kolegji i Posaçëm i Apelimit

42

Njoftime ne shtyp per vende vakante sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000        

 50,000        

43,200            

6,000 

 19.10.2018           

15.10.2018          

31.10.2018 

Shqiptarja.com, Nipt - 

L12122018Q       

PANORAMA GROUP, Kolegji i Posaçëm i Apelimit

43
Shpenzime per parkim per automjetin e institucionit sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 35,000          33,000      31.10.2018

 Tirana Parking -Kod 

institucioni 2101816 Kolegji i Posaçëm i Apelimit


